
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
WÓJTA GMINY RACIĄŻEK 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany planu wydatków budżetu Gminy Raciążek na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429) oraz uchwały Nr IX/67/2025 Rady Gminy 
Raciążek z dnia 10 stycznia 2025r., zmienionej Uchwałą Nr XI/69/2025 Rady Gminy Raciążek z dnia 14 lutego 
2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych 
z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 – 1.239.937,00 zł. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z   
załącznikiem Nr 2 – 746.000,00 zł.                                                                                                                                                                                                                                 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Raciążek 
 

Piotr  Zabłocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7989B6-8C7C-4F54-9FCA-2020B11A14E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2025 Wójta Gminy Raciążek z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan dotacji dla sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 582 937,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 582 937,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

582 937,00 

750   Administracja publiczna 16 200,00 

 75095  Pozostała działalność 16 200,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

16 200,00 

851   Ochrona zdrowia 3 800,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 3 500,00 

  
2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej 

3 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 437 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 400 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 37 000,00 

 92116  Biblioteki 200 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 200 000,00 

       
Razem: 1 239 937,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7989B6-8C7C-4F54-9FCA-2020B11A14E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Nr 11/2025 Wójta Gminy Raciążek z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan dotacji dla podmiotu spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 701 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 695 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

695 000,00 

926   Kultura fizyczna 45 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

45 000,00 

       
Razem: 746 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7989B6-8C7C-4F54-9FCA-2020B11A14E4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 11/2025 
Wójta Gminy Raciążek 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

 
 
Uzupełnia się kwotę w treści normatywnej Uchwały dotyczącej następujących załączników: 
 
- Wprowadzono kwotę 1.239.937,00 zł, w załączniku Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji 
dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu gminy. 
 
Wprowadzono kwotę 746.000,00 zł, w załączniku Nr 2  - Zestawienie planowanych kwot dotacji 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7989B6-8C7C-4F54-9FCA-2020B11A14E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025 WÓJTA GMINY RACIĄŻEK z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-03-04T13:37:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




